
ZARZĄDZENIE NR 108/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) w związku z art. 92 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2015 r. poz. 318) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji do spraw referendum nr 8 w Burkacie w obwodzie 
utworzonym uchwałą Nr XXV/197/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 25 października 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 3247 ) 
w referendum ogólnokrajowym zarządzonym Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. poz. 852 ) na dzień 6 września 2015 r. 
w ten sposób, że wyznacza się siedzibę dla tej komisji w Gminnej Bibliotece Publicznej w Burkacie, Burkat 41.

2. Numer oraz granice obwodu nr 8, o którym mowa w ust. 1, pozostają bez zmian.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Działdowo, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy 
Działdowo .

Id: A79B73B1-9AE4-4B49-8DDE-54B4DB428B26. Przyjęty Strona 1




